



हरिनगर गाउँपालिका
सुनसरी
कोशी प्रदेश, नेपाल

आ.व. २०८१/०८२ को वार्षिक
कार्यक्रम तथा बजेट पुस्तिका

१७ औं गाउँसभा अधिवेशनबाट स्वीकृत मिति २०८१/०३/१३



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	बिनियोजन				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
८०११४५०६३०१ हरिनगर गाउँपालिका											
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३२,५०,०००.००	३२,५०,०००.००	३२,५०,०००.००	३१,००,०००.००	१,२८,५०,०००.००
२	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२८,७५,०००.००	२८,७५,०००.००	२८,७५,०००.००	२८,७५,०००.००	१,१५,००,०००.००
३	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
४	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	३५,००,०००.००
५	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
६	कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधी उपचार सहयोग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
७	विपन्न नागरिक उपचार सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
८	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
९	अपाङ्गता समन्वय समितिको बैठक भत्ता तथा व्यवस्थापन (म.बा. तथा स.क.)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,२५,०००.००	०.००	०.००	१,२५,०००.००
१०	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
११	गत आ.व. को कार्यपालिका, विभिन्न समितिको बैठक, अनुगमन मुल्यांकन भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,९५,०००.००	०.००	०.००	०.००	९,९५,०००.००
१२	अतिरिक्त समयमा काम गर्ने कर्मचारीलाई खाजा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१३	गत आ.व. को अतिरिक्त समय काम गरे बापतको खाजा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,१७,१००.००	०.००	०.००	०.००	३,१७,१००.००
१४	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१५	न्यायिक समितिका पदाधिकारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	८५,०००.००	०.००	०.००	८५,०००.००
१६	पदाधिकारी तथा कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
१७	विभिन्न समिति तथा उपसमितिहरुको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१८	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
१९	समुदाय प्रहरी साझेदारी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
२०	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२१	विकासका लागि संचार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२२	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
२३	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
२४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	३५,००,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२५	इन्धन यन्त्र उपकरण संचालन वापत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२६	गत आ.व.को सवारी साधन मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	९,०९,३५०.७६	०.००	०.००	०.००	९,०९,३५०.७६
२७	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२८	सवारी साधन बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२९	गत आ.व.को जेनेरेटर मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७७,१५६.००	०.००	०.००	०.००	७७,१५६.००
३०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३१	गत आ.व.को मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री (गा पा)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,७५,७६०.००	०.००	०.००	०.००	४,७५,७६०.००
३२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
३३	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३४	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३५	इन्टरनेट संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
३६	गत आ.व. को न्यायिक समितिको प्रशासनिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७५,०००.००	०.००	०.००	०.००	७५,०००.००
३७	कानूनी परामर्श सेवा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३८	गत आ.व. को कानुनी परामर्श सेवा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
३९	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
४०	गत आ.व. को सफ्टवेयर नविकरण खर्च(परामर्श सेवा खर्च)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	७९,९५९.००	०.००	०.००	०.००	७९,९५९.००
४१	गा.पा. तथा अन्तर्गतको इ-हाजिरी वार्षिक नविकरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४२	पालिकाको पोटलमा SMS SYSTEM आबध गर्ने कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४३	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१६,२५,०००.००	१६,२५,०००.००	१६,२५,०००.००	१६,२५,०००.००	६५,००,०००.००
४४	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	४०,००,०००.००
४५	कर्मचारी क्षमता विकास, उत्प्रेरणा प्रोत्साहन सम्बन्धी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
४६	Bulk SMS कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००
४७	GESI Audit and GRB Audit कार्यक्रम	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
४८	LISA तथा FRA सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
४९	अदालत अवलोकन भ्रमण	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५०	आदिवासी जनजाति उत्थान तथा संस्कृति प्रवर्धन सम्बन्धी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५१	आयुर्वेद पंचवर्षक पुर्ण कार्यक्रम (आयुर्वेद)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००
५२	आयुर्वेद स्वास्थ्य जीवन शैली आरोग्य परिचालन कार्यक्रम (आयुर्वेद)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
५३	करदाता शिक्षा कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५४	कार्यालय सुरक्षा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
५५	किशोरी सूचना केन्द्र व्यवस्थापन कार्यक्रम (म.बा.तथा स.क.)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५६	गत आ.व. को पालिका स्तरीय सरसफाई सम्बन्धि कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५७	गत आ.व. को पोषण विशेष कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,१५,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,१५,०००.००
५८	गत आ.व. को पोषण समिक्षा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,४९,१५०.००	०.००	०.००	०.००	१,४९,१५०.००
५९	गत आ.व. को विधालय स्तरीय सचेतना कार्यक्रम (शिक्षा)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
६०	गत आ.व.को स्थानीय भाषा साहित्य धर्म सांस्कृति प्रवर्द्धन	भाषा तथा सांस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६१	गा पा तथा सबै वडाहरुको सामुदायिक मेलमिलाप केन्द्र व्यवस्थापन	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
६२	गाउँघर क्लिनिक संचालन कार्यक्रम (आयुर्वेद)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
६३	घटना दर्ता किताब डिजिटाइजेशन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
६४	घटना दर्ता शिविर संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
६५	छुवाछुत तथा जातिय भेदभाव अन्त्यका लागि वैवाहिक प्रोत्साहन (म.बा.तथा स.क.)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६६	जनता - जनप्रतिनिधि अन्तर संवाद कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६७	जनप्रतिनिधि क्षमता विकास कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
६८	जनप्रतिनिधि र सहकारी संस्थाका पदाधिकारी तथा कर्मचारीहरु बिच अन्तरकृया कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६९	ज्येष्ठ नागरिकहरु सँग सिप अनुभव साटासाट तथा सम्मान कार्यक्रम (म.बा.तथा स.क.)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
७०	जेष्ठ नागरिकलाई निशुल्क स्वास्थ्य प्रवर्द्धन रशायन योग आयुर्वेद वितरण कार्यक्रम (आयुर्वेद)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	९०,०००.००	०.००	०.००	९०,०००.००
७१	टोल विकास संस्था गठन परिचालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
७२	तिज विशेष कार्यक्रम (म.बा.तथा स.क.)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
७३	दाइजो प्रथा तथा घरेलु हिंसा नियन्त्रण सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम (म.बा.तथा स.क.)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७४	न्यायिक कार्य सम्पादनमा वस्तुगत सहयोग साझेदारी कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
७५	न्यायिक समिति तथा मेलमिलापकर्ताहरु बिच अन्तरक्रिया कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
७६	न्यायिक समिति तथा मेलमिलापकर्ताहरुको क्षमता विकास अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
७७	न्यायिक समितिमा सहज पहुँचका लागि जनतासंग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७८	नारी दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम (म.बा.तथा स.क.)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७९	पत्रकारिता सम्बन्धी क्षमता विकास कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
८०	बालकलव पुनर्गठन तथा क्षमता विकास तालिम (म.बा.तथा स.क.)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
८१	बिहेबारी बिस बर्षे पारी अभियान सन्चालन (म.बा.तथा स.क.)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
८२	भूउपयोग सम्बन्धी कानून तथा जग्गा वर्गीकरण सम्बन्धी अनुशिक्षण कार्यक्रम (नापी फाँट)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८३	मीट द जज कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८४	युवा खेलकुद विकास कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८५	युवा नेतृत्व विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८६	युवा युवतीहरुलाई लोकसेवा तथा शिक्षक सेवा तयारी कक्षा संचालन	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८७	योग विज्ञान शिविर	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
८८	राजस्व सुधार योजना कार्यान्वयन सम्बन्धी कार्यक्रम संचालन	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				सरकार - नगद							
८९	राष्ट्रिय आयुर्वेद योग दिवस कार्यक्रम (आयुर्वेद)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३५,०००.००	०.००	०.००	३५,०००.००
९०	राष्ट्रिय आरोग्य दिवस धन्वनतरी जयन्ती कार्यक्रम (आयुर्वेद)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३५,०००.००	०.००	०.००	३५,०००.००
९१	राष्ट्रिय भूमि आयोग स्थानिय सेवा केन्द्र व्यवस्थापन कार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
९२	लैंगिक हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान कार्यक्रम (म.बा.तथा स.क.)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
९३	लघु उद्यम साझेदारी विकास कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१२,००,०००.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
९४	लघु उद्यमी तथा युवा रोजगारी सृजनाका लागि मागमा आधारित सिप विकास तालिम कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
९५	वार्षिक समीक्षा कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
९६	विद्यालय आयुर्वेद शिक्षा कार्यक्रम (आयुर्वेद)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
९७	विभिन्न दिवस तथा समारोह व्यवस्थापन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९८	स्तनपायी आमालाई दुग्ध वर्धक आयुर्वेद औषधी वितरण कार्यक्रम (आयुर्वेद)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००
९९	स्थानिय भाषा साहित्य धर्म संस्कृति सम्बर्द्धन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१००	स्थानीय कला संगीत प्रवर्द्धनका लागि संगीत/भजन समुहलाई वस्तुगत सहयोग कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				सरकार - नगद							
१०१	स्थानीय जनतालाई जडिबुटि परिचयात्मक कार्यक्रम (आयुर्वेद)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१०२	सुनाइ सम्बन्धि अपाङ्गता भएका ब्यक्तिहरुका लागि साङ्केतिक भाषा सम्बन्धि तालिम (म.बा.तथा स.क.)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१०३	सेवाग्राही सन्तुष्टी सर्वेक्षण	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१०४	सहकारी संस्थाका पदाधिकारी तथा कर्मचारीहरुको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१०५	सहकारी संस्थाहरुको नियमित अनुगमन मुल्याङ्कन निरीक्षण तथा प्रशासनिक खर्च	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००
१०६	सामाजिक परिक्षण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
१०७	सामाजिक सुरक्षा लाभग्राहि नवीकरण तथा वायोमेट्रिक भेरिफिकेशन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
१०८	हरिनगर म्याराथन प्रतियोगिता कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१०९	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
११०	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,३३,७८२.००	०.००	०.००	०.००	४,३३,७८२.००
१११	अनुगमन मूल्यांकन सम्बन्धी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
११२	गत आ.व. को भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२४,०००.००	०.००	०.००	०.००	२४,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
११३	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
११४	अन्य भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
११५	न्यायिक समितिको विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
११६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	९,०७२.००	०.००	०.००	०.००	९,०७२.००
११७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	६३,६००.००	०.००	०.००	०.००	६३,६००.००
११८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	८,४२,५००.००	०.००	८,४२,५००.००	०.००	१६,८५,०००.००
११९	सहकारी शाखा विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३५,०००.००	०.००	०.००	३५,०००.००
१२०	गाउँसभा सञ्चालन तथा योजना तर्जुमा सम्बन्धी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
१२१	प्रकोप व्यवस्थापन कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
१२२	मिटर जडित सडक वती महशुल भुक्तानी	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१२३	सामाजिक द्रन्द पिडित सहायता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,६५,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,६५,०००.००
१२४	गत आ.व.को औषधी तथा उपकरण खरिद(पशु सेवा शाखा)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५८,७५५.००	०.००	०.००	०.००	२,५८,७५५.००
१२५	सेवा प्रवाहको लागि आयुर्वेद औषधी खरिद (आयुर्वेद)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				सरकार - नगद							
१२६	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१२७	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१२८	प्रशासकीय भवनमा आइटी सम्बन्धी नेटवर्किङ्ग वाइफाई आइपि टेलिकम	उर्जा	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
१२९	प्रशासकीय भवनमा आइटी सम्बन्धी नेटवर्किङ्ग वाइफाई आइपि टेलिकम	उर्जा	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१३०	गत आ.व. को कृषि यन्त्र उपकरणको बाँकी भुक्तानी	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१३१	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
१३२	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१३३	फर्निचर तथा फिक्वर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१३४	फर्निचर तथा फिक्वर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१३५	परामर्स सेवा खर्च	यातयात पूर्वाधार	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१३६	परामर्स सेवा खर्च	यातयात पूर्वाधार	३११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
१३७	४ नं वडा कार्यालय देखि पूर्व बजार हुँदै हुलाकी राजमार्ग जोड्ने सडक कालो पत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१२,००,०००.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१३८	४ नं वडा कार्यालय देखि पूर्व बजार हुँदै हुलाकी राजमार्ग जोड्ने सडक कालो पत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१८,००,०००.००	०.००	०.००	१८,००,०००.००
१३९	कपिलदेव मेहताको घर देखि पञ्चदेव मेहताको खेत सम्मको बाटोमा नाला निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
१४०	कपिलदेव मेहताको घर देखि पञ्चदेव मेहताको खेत सम्मको बाटोमा नाला निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
१४१	गत आ.व.को हरिनगर गा पा ३ स्वास्थ्य चौकी देखि पुर्व कठलाई खोला सम्म सडक मर्मत गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	६,७८,८७५.००	०.००	०.००	०.००	६,७८,८७५.००
१४२	घुस्की देवानगंज सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१४३	घुस्की बजार विक्रमपुर बेस क्याम्प सडक कालो पत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१४४	घुस्की बजार विक्रमपुर बेस क्याम्प सडक कालो पत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
१४५	घुस्की बजारमा नाला निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१४६	घुस्की हनुमान मन्दिर इदगाह कब्रिस्तान समसानघाट सडक कालो पत्रे कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
१४७	चमसुर टोलको इस्लाम घर नजिक मरिया खोलामा फलामे पुल निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१४८	देवानगंज सडक सिकारी टोल कब्रिस्तान नुरुदिन घर जाने सडक कालो पत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१२,००,०००.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
१४९	देवानगंज सडक सिकारी टोल कब्रिस्तान नुरुदिन घर जाने सडक कालो पत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१८,००,०००.००	०.००	०.००	१८,००,०००.००
१५०	भुटाहा बजार देखि १ नं. वडा कार्यालय जाने बाटो स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१५१	मन्त्रान घर देखि रामकुमारको घर सम्मको बाटो तथा नाला निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३०,००,०००.००	०.००	३०,००,०००.००
१५२	मन्त्रान घर देखि रामकुमारको घर सम्मको बाटो तथा नाला निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२०,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००
१५३	मर्मत सम्भार कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
१५४	मर्मत सम्भार कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
१५५	समपुरक कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१२,५०,०००.००	०.००	०.००	१२,५०,०००.००
१५६	समपुरक कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१२,५०,०००.००	०.००	०.००	१२,५०,०००.००
१५७	सार्वजनिक सडक सुरक्षा व्यवस्थापन कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१५८	साह टोलको सडकमा नाला निर्माण (साविक रामनगर भुटाहा ३)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२०,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००
१५९	साह टोलको सडकमा नाला निर्माण (साविक रामनगर भुटाहा ३)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३०,००,०००.००	०.००	३०,००,०००.००
१६०	सिडिओ चौक देखि पूर्व गौतमपुर मेन सडक सम्मको सडक कालो पत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१६,५३,०००.००	०.००	०.००	१६,५३,०००.००
१६१	सिडिओ चौक देखि पूर्व गौतमपुर मेन सडक सम्मको सडक कालो पत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	७०,००,०००.००	०.००	१३,४७,०००.००	८३,४७,०००.००
१६२	हरिनगर १ अहमद अंसारीको घर देखि खलिल अंसारीको घर पूर्व हुँदै दक्षिण मेनरोड सम्म सडक कालो पत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
१६३	हरिनगर १ अहमद अंसारीको घर देखि खलिल अंसारीको घर पूर्व हुँदै दक्षिण मेनरोड सम्म सडक कालो पत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	७०,००,०००.००
१६४	हरिनगर २ जामा मस्जिद देखि दक्षिण कब्रिस्तान सम्मको सडक कालो पत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -	१	N/A	५५,००,०००.००	०.००	०.००	२२,००,०००.००	७७,००,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				समानिकरण अनुदान							
१६५	हरिनगर २ जामा मस्जिद देखि दक्षिण कब्रिस्तान सम्मको सडक कालो पत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
१६६	हरिनगरा गौतमपुर नयाँहाट सडक कालो पत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१६७	हरिनगरा बसन्तपुर सडक (हरिनगरा खण्ड) कालो पत्रे कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१६८	हरिनगरा बसन्तपुर सडक (हरिनगरा खण्ड) कालो पत्रे कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
१६९	गा.पा. अन्तर्गत सार्वजनिक स्थलमा AC Mass लाइट जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१७०	सिँचाईका लागि विधुतिकरण (नेपाल विद्युत प्राधिकरणको साझेदारीमा)	उर्जा	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३५,००,०००.००
१७१	सिँचाईका लागि विधुतिकरण (नेपाल विद्युत प्राधिकरणको साझेदारीमा)	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५५,००,०००.००
१७२	आर्य आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण कार्य हरिनगर ३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
१७३	आर्य आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण कार्य हरिनगर ३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
१७४	कब्रिस्तानको पूर्वाधार निर्माण हरिनगर १ (साविक भुटाहा ९)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१७५	कब्रिस्तानको पूर्वाधार निर्माण हरिनगर ६	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
१७६	गत आ.व. को विपन्न दलित मुसहर सुकुम्बासीहरुको लागि सुरक्षित नागरिक आवास भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
१७७	गत आ.व. को हरिनगर ५ को अधुरो दुर्गा मन्दिर भवन निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,८०,५४५.००	०.००	०.००	०.००	५,८०,५४५.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१७८	गत आ.व. को हरिनगर ५ को अधुरो राधाकृष्ण मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,८९,४७९.००	०.००	०.००	०.००	४,८९,४७९.००
१७९	गत आ.व.को हरिनगरा बजारको सटर मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५५,८२२.००	०.००	०.००	०.००	५५,८२२.००
१८०	गापा अन्तर्गतको इदगाह कब्रिस्तान मस्जिदहरुको पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
१८१	गापा अन्तर्गतको मठ मन्दिरहरुको पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
१८२	गापा अन्तर्गतको समसानघाटहरुको पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
१८३	घुस्की बजारमा सुपरमार्केट भवन निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१८४	घुस्की बजारमा सुपरमार्केट भवन निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१८५	चन्द्रशेखर महादेव मन्दिर अधुरो भवन निर्माण बसन्तपुर	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१८६	दुर्गा मन्दिर अधुरो भवन निर्माण कार्य हरिनगर १	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
१८७	दुर्गा मन्दिर अधुरो भवन निर्माण कार्य हरिनगर ६	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१८८	दिनाभद्री मन्दिर अधुरो भवन निर्माण कार्य साविक गौतमपुर	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१८९	प्रधानमन्त्री रोजगार साझेदारी कार्यक्रम	उद्योग	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१९०	प्रशासकीय भवन निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
१९१	प्रशासकीय भवन निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५५,००,०००.००	५५,००,०००.००
१९२	प्रशासकीय भवनमा सिंसि टिभि तथा सभर व्यवस्थापन	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार -	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				समानिकरण अनुदान							
१९३	फोहर मैला व्यवस्थापनका लागि land fill site पूर्वाधार निर्माण तथा व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१९४	भुटाहा इदगाहको पुर्वाधार निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८०११४५०६२०१ हरिनगर गाउँपालिकावडा नं.१											
१९५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	१,४४,०००.००
१९६	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
१९७	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
१९८	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१९९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
२००	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
२०१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	०.००	३०,०००.००
२०२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	३३,७५०.००	३३,७५०.००	३३,७५०.००	३३,७५०.००	१,३५,०००.००
२०३	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
२०४	अपाङ्ग मैत्री सांकेतिक भाषाको पहिचान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२०५	कृषकहरु लाई उन्नत तरकारी उपज हुने ठाउँ भ्रमण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
२०६	महिला हिंसा सम्बन्धी चेतना मुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२०७	योजनना संकलन, तर्जुमा एवं अनुगमन खर्च	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२०८	वाल क्लब का सदस्यहरुका लागि तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२०९	विपद व्यवस्थापन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
२१०	सरसफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२११	हजयात्रीहरुलाई सम्मान कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
२१२	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२१३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२७,५००.००	२७,५००.००	२७,५००.००	२७,५००.००	१,१०,०००.००
२१४	विभिन्न चाड पर्व धर्म साँस्कृती संरक्षण तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२६३३२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	१,०५,०००.००	०.००	१,०५,०००.००	०.००	२,१०,०००.००
२१५	कृषकहरु का लागि किटनासक छर्ने स्प्रे ट्याँकी खरिद गरी वितरण गर्ने कार्य	कृषि	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२१६	जामिअतुल इस्लाह अल इस्लामिया मदर्शा लाई पंखा खरिद गरी हस्तान्तरण कार्यक्रम	सम्पदा पूर्वाधार	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२१७	बालकृष्ण मा.वि. पंखा व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२१८	भवन वाईरिङ्ग सम्बन्धी सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	७०,०००.००	०.००	०.००	०.००	७०,०००.००
२१९	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
२२०	वडा कार्यालयमा AC जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२२१	वडा कार्यालय आवश्यक पर्ने फर्निचर तथा अन्य सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा	३११२३	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
		प्रशासनिक		प्रदेश सरकार - नगद							
२२२	इस्लाम टोल देखी पुर्व मरिया खोला हुँदै गौतमपुर जोडने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२२३	तलिफ घर देखी पश्चिम तर्फको बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	७१,२३२.००	०.००	०.००	७१,२३२.००
२२४	साना तिना बाटोमा मर्मत गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२२५	साबिक रा.भु. १ मूल बाटो देखी मोगल घर हुँदै मरिया खोला सम्मको बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२२६	साविक रा.भु. ९ सर्वरिया टोलको बाटो स्तरोन्नती कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
२२७	हुलाकी बाटो देखी पुर्व बैजनाथको घर हुँदै प्रहरी चौकी सम्मको बाटो स्तरोन्नती गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
२२८	मलाह टोलको राजाजी थान घेराबेरा कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२२९	साबिक रामनगर भुटाहा २ मा रहेको मकतब घेराबेरा कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२३०	हजाम टोलमा रहेको मस्जिद लाई स्तरोन्नती कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२३१	हनुमान मन्दिर छेउमा रहेको विश्राम गृहको अधुरो रहेको निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००

८०११४५०६२०२ हरिनगर गाउँपालिकावडा नं.२

२३२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	१,४४,०००.००
२३३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
२३४	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
२३५	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२३६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
२३७	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
२३८	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	०.००	३०,०००.००
२३९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	३३,७५०.००	३३,७५०.००	३३,७५०.००	३३,७५०.००	१,३५,०००.००
२४०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
२४१	२ नं. वडाको कृषकहरूलाई अवलोकन भ्रमण तथा अर्गानिक खेती सम्बन्धि सचेतनामूलक तालिम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२४२	गरिब तथा विपन्न विधार्थी हरूलाई शैक्षिक सामग्री वितरण कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२४३	योजना संकलन, तर्जुमा एवं अनुगमन खर्च	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००
२४४	विभिन्न चाड पर्व धर्म साँस्कृती कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२४५	हजयानीहरूलाई सम्मान कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००
२४६	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२४७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२७,५००.००	२७,५००.००	२७,५००.००	२७,५००.००	१,१०,०००.००
२४८	कृषकहरूका लागि किटनाशक औषधी छर्ने टंकी वितरण (१००% अनुदान)	कृषि	३११२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
२४९	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२५०	आरिफ घर देखि मुमताज घर सम्म बाटो स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२५१	मरिक टोलमा खुर्शिद घर देखि अशिस घर सम्म नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
२५२	सानातिना बाटोघाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२५३	वडा नं. २ को सार्वजनिक स्थलमा AC Mass लाइट जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२५४	२ न. वडा कार्यालय अगाडी टिनको छाना राखी पार्किङ निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	८०,०००.००	०.००	०.००	०.००	८०,०००.००
२५५	२ नं. वडा कार्यालयको छत माथी सभा हल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२५६	गाउँघर किलनिक भवनमा माटो पुर्ने तथा अन्य मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२५७	रामजी मन्दिर मर्मत कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
२५८	वि.पि. स्मृति आधारभुत विधालय मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
२५९	साविक वडा नं. ७ को ईदगाहमा माटो पुर्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००

८०११४५०६२०३ हरिनगर गाउँपालिकावडा नं.३

२६०	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	१,४४,०००.००
२६१	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
२६२	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
२६३	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२६४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
२६५	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड -	४	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				प्रदेश सरकार - नगद							
२६६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	०.००	३०,०००.००
२६७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	३३,७५०.००	३३,७५०.००	३३,७५०.००	३३,७५०.००	१,३५,०००.००
२६८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
२६९	अपाङ्गहरु लाई सचेतनामुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
२७०	एकल महिला तथा जेष्ठ नागरिकहरुलाई सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२७१	किशोर किशोरीहरुका लागि सुनौलो भविष्य तालिमा कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२७२	दलितहरुका लागी सास्कृतिक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२७३	योजना संकलन तथा तर्जुमा	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००
२७४	वाइरिंग (पंखा, मोटर ,ऐसी) सम्बन्धि ३ महिने तालिम	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
२७५	विपद व्यवस्थापन सम्बन्धि सचेतनामुलक तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२७६	साँस्कृतिक भाषा साहित्य मेला जात्रा प्रवर्धन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,३९,४००.००	०.००	०.००	२,३९,४००.००
२७७	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२७८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२७,५००.००	२७,५००.००	२७,५००.००	२७,५००.००	१,१०,०००.००
२७९	कृतन मण्डलीलाई व्याण्ड बाजा खरिद गरि हस्तान्तरन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२८०	कृषकहरुका ५० प्रतिशत साझैदारीमा सिचाई मीटर खरिद	कृषि	३११२२	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	०.००	२,४०,०००.००	०.००	०.००	२,४०,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२९५	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
२९६	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
२९७	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
२९८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
२९९	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
३००	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	०.००	३०,०००.००
३०१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	३३,७५०.००	३३,७५०.००	३३,७५०.००	३३,७५०.००	१,३५,०००.००
३०२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
३०३	आदिवासी जनजातीहरु लाई जनचेतना मुलक तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
३०४	दलित मधेसी मुस्लिम तथा विपन्न बालबालिकाहरु लाई शैक्षिक सामग्री वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३०५	योजना संकलन तथा तर्जुमा	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००
३०६	व्यवसायीक तरकारी खेति सम्बन्धि तालिम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	९०,५००.००	०.००	९०,५००.००
३०७	विपद व्यवस्थापन सम्बन्धि सचेतना मुलक तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	९०,०००.००	०.००	०.००	९०,०००.००
३०८	सुरक्षित भविष्यका लागि किशोर किशोरीहरु लाई स्वास्थ्य शिक्षा सम्बन्धि तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	९०,०००.००	९०,०००.००
३०९	साँस्कृतिक भाषा साहित्य मेला जात्रा प्रवर्धन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	७२,५००.००	७२,५००.००	७२,५००.००	७२,५००.००	२,९०,०००.००
३१०	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड -	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
		प्रशासनिक		प्रदेश सरकार - नगद							
३११	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बॉडफॉण्ड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२७,५००.००	२७,५००.००	२७,५००.००	२७,५००.००	१,१०,०००.००
३१२	हरिनगर मा.वि. लाइ फर्निचर खरिद	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३१३	इलाका प्रशासनको बाटोमा माटो पुरी ग्राभेल गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,७५,०००.००	०.००	०.००	१,७५,०००.००
३१४	पन्नालालको घर देखि बौवालालको खेत सम्म माटो पुरी ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
३१५	लक्ष्मण साहको घर देखि जगतनारायणको घर सम्मको सडकमा माटो पुरी ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	९२,०००.००	०.००	९२,०००.००
३१६	विनोद घर देखि पुर्व प्रसादी घर सम्म माटो पुरी ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	९०,०००.००	०.००	०.००	९०,०००.००
३१७	विश्वनाथ घर देखि राजिन्द्र घर सम्म माटो हाली ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३१८	सानातिना बाटो घाटो तथा अन्य पूर्वाधार निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,२५,०००.००
३१९	साविक वडा नं. ५ सुलेमानको घर देखि पुर्व दक्षिण मदरसा सम्म माटो पुरी ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,८५,०००.००	०.००	१,८५,०००.००
३२०	हुलाकी सडक देखि पश्चिम भोलाको घर सम्म सडकमा माटो पुरी ग्राभेल गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
३२१	४ नं. वडा कार्यालयको हातामा इन्टर लक जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३२२	कविर दलित निर्धन बालबालिका उत्थान केन्द्रको भवन घेरा बेरा तथा माटो पुर्ने	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३२३	गुदरसाही मन्दिरमा माटो पर्ने काम	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३२४	बाबा जितमहान मन्दिरको छत ढलान	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३२५	बाबा बासुकिनाथ मन्दिरमा इन्टरलक जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३२६	रिजविया मदरसाको कम्पाउन्ड घेरा बेरा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,४५,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,४५,०००.००
३२७	संसारि थानको प्रङ्गणमा इटाको गाह्रो हाली माटो पुर्ने	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३२८	साविक वडा नं. ४ रामजानकी मन्दिरको अधुरो घेरा बेरा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,४०,०००.००
३२९	साविक वडा नं. ४ श्री श्री १०८ संकट मोचन हनुमान मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३३०	साविक वडा नं. ६ राजाजी मन्दिरको प्राङ्गणमा माटो पुर्ने तथा अधुरो प्लास्टर गर्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,२५,०००.००
३३१	साविक वडा नं. ७ भगवति मन्दिर घेरा बेरा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३३२	साविक वडा नं. ८ श्री राजाजी भगवती थानको अधुरो निर्माण कार्य गर्ने	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००

८०११४५०६२०५ हरिनगर गाउँपालिकावडा नं.५

३३३	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००
३३४	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
३३५	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
३३६	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३३७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
३३८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
३३९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड -	३	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	०.००	३०,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				प्रदेश सरकार - नगद							
३४०	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	३३,७५०.००	३३,७५०.००	३३,७५०.००	३३,७५०.००	१,३५,०००.००
३४१	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
३४२	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
३४३	धर्म सांस्कृती तथा चाड पर्व खर्च	भाषा तथा सांस्कृती	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३४४	बालविवाह सम्बन्धीत सचेतना कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
३४५	महिला हिंसा तथा दाइजो नियन्त्रण सम्बन्धि चेतनामुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
३४६	योजना संकलन तथा तर्जुमा कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००
३४७	लागु औषध दुर्व्यसन सम्बन्धीत सचेतना कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३४८	वन वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३४९	सर्ने र नसर्ने रोग सम्बन्धि जनचेतनामुलक कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३५०	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३५१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२७,५००.००	२७,५००.००	२७,५००.००	२७,५००.००	१,१०,०००.००
३५२	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३५३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३५४	मनोज मेहताको घर देखी पूर्व नहर सम्मको बाटोमा माटो पुरी प्रावेल गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार -	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				समानिकरण अनुदान							
३५५	सुगावती मेहतको घर देखी पूर्व विजल मेहताको घर सम्मको बाटोमा माटो पुरी ग्रावेल गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
३५६	साविक वडा नं.४,२,३ हुँदै हसामुदिन अंसारीको घर सम्मको बाटोमा माटो पुरी ग्रावेल गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२६,३०,०००.००	०.००	०.००	२६,३०,०००.००
३५७	वडा नं. ५ को सार्वजनिक स्थलमा AC Mass लाइट जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,३२,५००.००	०.००	०.००	०.००	३,३२,५००.००
३५८	आधारभुत विद्यालय शिशुवा धरमपुरको बाउन्डीवाल निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
३५९	वडा कार्यालयको बाउन्डीवाल प्लाष्टर तथा रंगरोगन गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३६०	साविक ७ नं. वडाको राजाजी मन्दिरको बाउन्डी वाल निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००

८०११४५०६२०६ हरिनगर गाउँपालिकावडा नं.६

३६१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००
३६२	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
३६३	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
३६४	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३६५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
३६६	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
३६७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	०.००	३०,०००.००
३६८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	३३,७५०.००	३३,७५०.००	३३,७५०.००	३३,७५०.००	१,३५,०००.००
३६९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड -	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
		प्रशासनिक		प्रदेश सरकार - नगद							
३७०	आपाङ्गहरुलाई सहायक सामग्री वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
३७१	दलित, जनजाती, आदीवासी, गरिब तथा जेहेन्दार विधार्थीहरुलाई पोशाक वितरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००
३७२	भाषा, साहित्य, संस्कृति, सम्बद्रघन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३७३	वडा कार्यालयको परिषर भित्र फुल रोप्ने कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३७४	वडा स्तरीय योजना संकलन कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००
३७५	विपद् व्यवस्थापन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३७६	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३७७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२७,५००.००	२७,५००.००	२७,५००.००	२७,५००.००	१,१०,०००.००
३७८	किसानहरुको लागि बोरिङ्ग जडान कार्य	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३७९	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३८०	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३८१	इकाम घर देखि पश्चिम जनपथ आ.वि. सम्म जाने बाटोमा माटो पुरी ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
३८२	साना तिना सडक बाटो तथा अन्य मर्मत सम्भार कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
३८३	साविक घुस्की वडा नं.१ बसिर घर देखि इसराइल घर हुँदै मस्जिद सम्मको बाटो स्तरउन्नती कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३८४	वडा नं. ६ को सडक पोल बत्ति जडान कार्य	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,८५,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,८५,०००.००
३८५	वडा नं. ६ को सार्वजनिक स्थलमा AC Mass लाइट जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,६५,५००.००	०.००	०.००	०.००	६,६५,५००.००
३८६	अल इस्लाह आईडिलय स्कुलमा मर्मत सम्भार कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३८७	कृषक समुहहरुलाई स्त्रो वितरण कार्य	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३८८	घुस्की बजारमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
३८९	बजार व्यवस्थापन कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३९०	समसानघाटको अधुरो घेरावेरा निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३९१	स्वास्थ्य चौकी घुस्कीको सभाहल रंग रोगन तथा पंखा जडान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३९२	साविक घुस्की ३ जनपथ आ.वि. मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,६४,६९६.००	०.००	१,६४,६९६.००
३९३	साविक घुस्की वडा नं. ६ चाँदनी वाल बिकास केन्द्रको अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००
३९४	साविक घुस्की वडा नं. ८ श्री मनोकामना बाल विकास केन्द्र भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
३९५	साविक घुस्की वडा नं. ९ श्री कमल बालविकास केन्द्र भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३९६	हरिनगर-६ घुस्की दुर्गा मन्दिरको अधुरो भवन निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००

८०११४५०६२०७ हरिनगर गाउँपालिकावडा नं.७

३९७	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	१,४४,०००.००
३९८	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३९९	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
४००	इन्चन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४०१	इन्चन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
४०२	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
४०३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	०.००	३०,०००.००
४०४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	३३,७५०.००	३३,७५०.००	३३,७५०.००	३३,७५०.००	१,३५,०००.००
४०५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
४०६	कृषकहरुका लागि बेमोसमी तरकारी खेती सम्बन्धि अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४०७	पशुहरुमा लाग्ने परजिवी नियन्त्रण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	९५,०००.००	९५,०००.००
४०८	योजना संकलन तर्जुमा खर्च	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००
४०९	विपद व्यवस्थापन सम्बन्धि कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४१०	विभिन्न चाड पर्व धर्म संस्कृती कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४११	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४१२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२७,५००.००	२७,५००.००	२७,५००.००	२७,५००.००	१,१०,०००.००
४१३	वडा कार्यालयमा AC जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४१४	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४१५	बद्री उरावँ घर देखि बुदीलाल उरावको घर सम्मको बाटो माटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
४१६	रिजवान खाँको घर देखि आशिक खाँको घर सम्मको ढलान गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
४१७	वडा नं. ७ को सडक पोल बत्ति जडान कार्य	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४१८	वडा नं. ७ को सार्वजनिक स्थलमा AC Mass लाइट जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
४१९	७ नं वडा अन्तर्गतको चौकहरुमा सिमेन्टको ग्राडेन चेर खरिद गरि राख्ने	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४२०	खुसीद खाँको घर निर पुल छेउ बाटोमा ढुङ्गा जाली क्रेटिङ्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४२१	खान चौकको जमील अख्तरको घर अगाडि ऐलानी जग्गामा विश्राम स्थल निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
४२२	दिना भद्री मन्दिर को अधुरो निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४२३	श्री आधारभुत विद्यालयको प्राङ्गनमा माटो पुरी भवन तथा चर्पी मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
४२४	स.प्र.वेस क्याम्पको प्रतिकालय, भवन मर्मत तथा रङ-रोगन कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४२५	साविक घुस्की ४ को राजाजी धानको गेट तथा पलाष्टर गर्ने कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४२६	साविकको वडा नं २ मा शिव मंदिर निर्माण कार्य	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८०११४५०६३०१ हरिनगर गाउँपालिका - शिक्षा											
४२७	बालबिकास सहयोगी कार्यकर्ता र विद्यालय कर्मचारीलाई तलब (गाउँपालिका श्रोत साझेदारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२२,७५,०००.००	२२,७५,०००.००	२२,७५,०००.००	२२,७५,०००.००	९१,००,०००.००
४२८	शैक्षिक पात्रो निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४२९	गाउँपालिका श्रोत करार शिक्षक पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,३६,७५०.००	६,३६,७५०.००	६,३६,७५०.००	६,३६,७५०.००	२५,४७,०००.००
४३०	कक्षा ५ र ८ को परीक्षा संचालन तथा व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	६,५०,०००.००	०.००	०.००	६,५०,०००.००
४३१	गा.पा. स्तरीय अतिरिक्त क्रियाकलाप कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
४३२	गा.पा. स्तरीय पुस्तकालय व्यवस्थापन	शासन प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४३३	प्र.अ. बैठक व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५३,०००.००	५३,०००.००
४३४	बालबिकास सहयोगी कार्यकर्तालाई मन्त्रेश्वरी तालिम	शासन प्रणाली	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
४३५	विद्यार्थी सचेतना कार्यक्रम (लागु औषध विरुद्ध, ट्राफिक सचेतना, बाल मनोचिकित्सा)	शासन प्रणाली	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४३६	विद्यार्थीको वैदिक क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४३७	विद्यालय स्तरीय अध्यक्षकप खेलकुद प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४३८	विद्यालयमा खेलकुद सामग्री सहयोग	शासन प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४३९	शिक्षक, बालविकास स.का. र कर्मचारीहरुको शैक्षिक भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
४४०	शिक्षकलाई प्रश्रपत्र निर्माण र मूल्याङ्कन सम्बन्धी तालिम	शासन प्रणाली	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४४१	सामुदायिक विद्यालयलाई कार्यालय संचालन सहयोग सम्बन्धी खर्च (आन्तरिक स्रोत नभएका विद्यालयहरु मात्र)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
४४२	हरिनगर बहुमुखी क्याम्पसमा अध्ययनरत छात्राहरुलाई पुर्ण छात्रवृत्ति कार्यक्रम (हरिनगर गा.पा. का स्थायी बासिन्दालाई मात्र)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
४४३	सामुदायिक विद्यालयलाई कम्प्युटर तथा प्रिन्टर सहयोग (आन्तरिक स्रोत नभएका विद्यालयहरु मात्र)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४४४	गापा अन्तर्गतको बालविकास केन्द्रहरुको पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
४४५	गापा अन्तर्गतको सामुदायिक विद्यालय मदर्शा मकतबहरुको पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३०,००,०००.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
८०११४५०६३०२ हरिनगर गाउँपालिका - स्वास्थ्य											
४४६	आमा समुहको बैठकको लागि म.स्वा.स्वयम सेविकालाई ब्याग तथा आमा समुहलाई बस्ने त्रिपाल, तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
४४७	७ वटै स्वास्थ्य संस्थाहरुको लागि विभिन्न सेवाहरुको (खोप सेवा, प.नी. सेवा, गर्भवती सेवा, ओ.पि.डी. सेवा आदिको रजिष्टर, प्रतिवेदन पत्र, कार्ड, फोटो फर्मेट लगायत DHIS को आवश्यक रिपोर्टिङ फर्मेटहरु	स्वास्थ्य	२२५२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५३,०००.००	०.००	०.००	१,५३,०००.००
४४८	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम साझेदारी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
४४९	आमा सुरक्षा कार्यक्रम अन्तर्गत गर्भवती तथा सुनौलो १००० दिनका आमाहरुलाई खतराका अवस्थाहरु गर्भ जाँच, गर्भवती जाँच सेवा पहुँचमा बृद्धि गर्न, खतराका अवस्था जानकारी, फोलिक एसिड, आईरन चक्की, जुकाको औषधीहरुको समुचित प्रयोगबारे समुदायमा सचेतना तथा अभिमुखिकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४५०	कुनैपनी बालबालिकाले पूर्ण खोप लगाए वापत कार्डको आधारमा बालबालिकालाई प्रोत्साहन खर्च रु.२००।- का दरले वा पुर्ण खोप सुद्धाडिकरण तथा दिगोपनाको लागि कार्यक्रम खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
४५१	कोभिड १९ जस्ता महामारी, सरुवा रोगको महामारी तथा कुनैपनी महामारीजन्य रोगहरुको स्वास्थ्य सम्बन्धी विपद व्यवस्थापनको लागि व्यवस्थापन तथा सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४५२	गर्भवती जाँच गराउन बोलाउन वा फलोअप गर्नको लागि स्वास्थ्य संस्थामा कार्यरत नर्सिङ्ग कर्मचारीलाई संचार खर्च मासिक रु ३००।- को दरले	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००
४५३	जेष्ठ नागरिक घरदैलो उपचार कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
४५४	नसर्ने रोग, छाला तथा सिकल सेल एनेमिया जस्ता रोगहरुको	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार -	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				जम्मा	
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
	लागी बृहत स्वास्थ्य शिविर संचालन तथा समुदायमा सो रोग सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम			समानिकरण अनुदान								
४५५	महिनावारी तथा अन्य रोग सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	
४५६	माईक्रो प्लानिङ्ग तथा पूर्ण खोप सुनिश्चितताको लागि प्रत्येक घरधुरी सर्बेक्षण तथा प्रतिवेदन तथा पूर्ण खोप पालिका घोषणा	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६६,६७२.००	६६,६७२.००	
४५७	रक्तदान कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	७५,०००.००	०.००	०.००	७५,०००.००	
४५८	समुदायमा पोषण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००	
४५९	स्वास्थ्य संस्थामा इन्सिरेटर निर्माण	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	
४६०	स्वास्थ्य संस्थामा किशोर किशोरी, बाल मैत्री पूर्ण सेवा संचालन तथा स्तनपान कक्ष संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	
४६१	हरिनगर आधारभूत अस्पताल संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	
४६२	सबै स्वास्थ्य संस्थालाई सुद्विडिकरण तथा सेवा विस्तारमा सरल पुर्याउन बेड, चेयर, अटो क्लेभ लगायतका औषधी जन्य सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	
४६३	स्वास्थ्य संस्थाहरुको लागि औषधी खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४०,००,०००.००	
४६४	गर्भवती महिलाको गर्भ र भविष्यमा जन्मने नवजात शिशुको भविष्य सुनिश्चितताको लागि घुस्की स्वा. चौकीमा १ वटा VIDEO X-RAY खरिद साथै VIDEO X-RAY Machine को जेल, बेड कभर, मसलन्द तथा व्यवस्थापनको लागि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००	
४६५	स्वास्थ्य संस्थाहरुको लागि डेस्कटप, प्रिन्टर तथा अन्य मेशिनरी औजार उपकरण खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	
४६६	विभिन्न वडामा खोप केन्द्र भवन निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	४,२५,०००.००	०.००	४,२५,०००.००	



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४६७	हरिनगर आधारभूत अस्पताल सञ्चालन तथा व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३०,००,०००.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
८०११४५०६३०३ हरिनगर गाउँपालिका - कृषि											
४६८	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	०.००	१५,०००.००
४६९	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
४७०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
४७१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
४७२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
४७३	आकषिक बाली संरक्षण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
४७४	आँप, लिची, अम्वार कटहर विरुवा वितरण कार्यक्रम (१००% अनुदान)	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४७५	उत्कृष्ट कृषक प्रोत्साहन पुरस्कार (बाली उत्पादनको आधारमा)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
४७६	उन्नत गहुँको विउ वितरण कार्यक्रम (५०% लागत सहभागिता)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४७७	उन्नत जातका बेमौसमी तरकारी खेतीका लागि ५० प्रतिशत अनुदानमा बिउ वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
४७८	उन्नत धानको विउ वितरण कार्यक्रम (५०% लागत सहभागिता)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४७९	कृषक पाठशाला (विभिन्न बालीनाली कृषकहरुलाई अनुशिक्षण तालिम तथा क्षमता विकास)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
४८०	कृषक समुह गठन परिचालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
४८१	कृषक समूहहरुलाई प्रोत्साहनका लागि बिउपुँजी	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार -	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	व्यवस्थापन अनुदान			समानिकरण अनुदान							
४८२	कृषि उपज बजार प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
४८३	कृषि चुन वितरण कार्यक्रम (१००% अनुदान)	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
४८४	किटनाषक औषधी सम्बन्धी तालिम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४८५	किसान सूचिकरण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४८६	तरकारी विउ मिनिमिड वितरण कार्यक्रम (१००% अनुदान)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४८७	बाली बीमा सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४८८	बालीहरुको क्रप कटिङ्ग	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४८९	भर्मिक कम्पोष्ट मल पिट निर्माण तथा तालीम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
४९०	माटो परीक्षण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
४९१	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
४९२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१६,२५०.००	१६,२५०.००	१६,२५०.००	१६,२५०.००	६५,०००.००
४९३	कृषि प्राविधिक शिक्षा अध्ययनका लागि छात्रवृत्ति कार्यक्रम	कृषि	२७२११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००

८०११४५०६३०४ हरिनगर गाउँपालिका - पशु

४९४	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	०.००	१५,०००.००
४९५	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
४९६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड -	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
		प्रशासनिक		प्रदेश सरकार - नगद							
४९७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
४९८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	२५,०००.००
४९९	कृतिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,२०,०००.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
५००	कृषक पाठशाला (पशुपालक कृषकहरुलाई अनुशिक्षण तालिम तथा क्षमता विकास)	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३,५०,०००.००	०.००	३,५०,०००.००
५०१	पशुपंक्षी उपचार शिविर संचालन	पशुपंक्षी विकास	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
५०२	पशुपंक्षी बीमा सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	पशुपंक्षी विकास	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
५०३	पशुपालक कृषक समूहलाई पशुपालन सहयोग तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पशुपंक्षी विकास	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
५०४	पशुपालक कृषकलाई हिउँदे र वर्षे घाँसको बिउ वितरण	पशुपंक्षी विकास	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
५०५	पशुपालक कृषकहरुको क्षमता विकास अध्ययन अवलोकन भ्रमण	पशुपंक्षी विकास	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००
५०६	महामारी/आक्समिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपंक्षी विकास	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
५०७	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
५०८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१६,२५०.००	१६,२५०.००	१६,२५०.००	१६,२५०.००	६५,०००.००
५०९	पशुपंक्षीको औषधी तथा उपकरण खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५१०	पशु पंक्षी खोप व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी	३११५९	नेपाल सरकार -	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
		विकास		समानिकरण अनुदान							
५११	पशु सेवा शाखा ल्याब भवनमा फर्ल्स सिलिङ्ग लगाउने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
५१२	पशुपालक कृषकहरुको गोठ सुधारका लागि ५० प्रतिशत अनुदानमा आधुनिक गोठ घर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
८०११४५०६५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
५१३	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,६८,२६,७५०.००	१,६८,२६,७५०.००	१,६८,२६,७५०.००	१,६८,२६,७५०.००	६,७३,०७,०००.००
५१४	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलब भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,७२,०००.००	१,७२,०००.००	१,७२,०००.००	१,७२,०००.००	६,८८,०००.००
५१५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	१७,००,०००.००	०.००	१७,००,०००.००
५१६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	९८,७६,०००.००	०.००	०.००	९८,७६,०००.००
५१७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२२,००,०००.००
५१८	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५३,५९,२५०.००	५३,५९,२५०.००	५३,५९,२५०.००	५३,५९,२५०.००	२,१४,३७,०००.००
५१९	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, आयुर्वेद औषधालय, अस्पतालमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको दरवन्दी अनुसार तलब	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	७०,६४,०००.००	७०,६४,०००.००	७०,६४,०००.००	७०,६४,०००.००	२,८२,५६,०००.००
५२०	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार -	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				शसर्त अनुदान चालु							
५२१	प्राविधिक सहायकको पोसाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	१०,०००.००
५२२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१९,८०,०००.००	१९,८०,०००.००
५२३	रोजगार संयोजकको पोसाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	१०,०००.००
५२४	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	१०,०००.००
५२५	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, आयुर्वेद औषधालय, अस्पतालमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको दरवन्दी अनुसार पोशाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
५२६	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, आयुर्वेद औषधालय, अस्पतालमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको दरवन्दी अनुसार महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
५२७	खोप तथा गाउँघर क्लिनिक सञ्चालनको लागि फिल्ड भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
५२८	ल्याव सेवा प्रदायकलाई हजार्ड भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१,४०,०००.००	०.००	०.००	१,४०,०००.००
५२९	स्वास्थ्य संस्थाका अ.न.मी. वा प.हे.न. लाई हजार्ड भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५३०	आयुर्वेदको पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	११,२५०.००	११,२५०.००	११,२५०.००	११,२५०.००	४५,०००.००
५३१	स्वास्थ्य संस्थाहरुको पानी तथा बिजुलि महसुल खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५३२	आयुर्वेदको संचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१५,०००.००	०.००	०.००	१५,०००.००
५३३	आयुर्वेदको इन्धन कार्यालय प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५३४	स्वास्थ्य शाखा (कर्मचारी प्रयोजन) इन्धन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	३४,०००.००	०.००	०.००	३४,०००.००
५३५	आयुर्वेदको सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
५३६	आयुर्वेदको मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
५३७	कार्यालय(स्वा.शा.) संचालन तथा मसलन्द खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
५३८	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५३९	आयुर्वेदको पत्रपत्रिका छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१५,०००.००	०.००	०.००	०.००	१५,०००.००
५४०	कृषि स्नातक करार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	५,२५,०००.००
५४१	प्राविधिक सहायकको तलव	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५४२	रोजगार संयोजकको तलव	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,६८,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,६८,०००.००
५४३	रोजगार सहायकको तलव	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५४४	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	२,४४,०००.००	०.००	०.००	२,४४,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५४५	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	२,३१,०००.००	०.००	०.००	२,३१,०००.००
५४६	IMNCI को सचेतनात्मक कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५४७	आ.व. २०८१/८२ मा नयाँ तरकारी पकेट विकास कार्यक्रम संचालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१२,००,०००.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००
५४८	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध बार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
५४९	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१२,०००.००	०.००	०.००	०.००	१२,०००.००
५५०	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन तथा ब्यबस्थापन (स्वास्थ्यकर्मीको तालिम, महिला स्वास्थ्यस्वयंसेविका/ स्वयंसेवक को अभिमुखीकरण, विद्यालय शिक्षक को बैठक र पालिका तथा वडा खोप समन्वय समितिको बैठक) खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	२,६७,०००.००	०.००	०.००	२,६७,०००.००
५५१	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१,८०,०००.००	०.००	०.००	१,८०,०००.००
५५२	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथाक अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
५५३	कार्यस्थल सुरक्षा सामग्री	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
५५४	कार्यस्थलमा आधारित सीप/ क्षमता विकास तालिम र जीवन उपयोगी सीप तालिम	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए -	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
५५५	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	८४,०००.००	०.००	८४,०००.००
५५६	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५५७	गुनासो सुनुवाइ कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
५५८	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
५५९	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८,६०,०००.००	८,६०,०००.००
५६०	जुनोटिक रोगहरु, AMR सम्बन्धि पैरवी तथा अभिमुखिकरण, Rabies Day	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
५६१	डेंगु लगायतका किटजन्य रोगहरुको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लाभार्थी नष्ट गर्ने, बिद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसंग अभिमुखिकरण गर्ने र किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको डाटा भेरिफिकेशन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
५६२	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र बार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,३०,०००.००	२,३०,०००.००
५६३	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,७०,०००.००	१,७०,०००.००
५६४	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,८१,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,८१,०००.००
५६५	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	४,२४,०००.००	०.००	०.००	४,२४,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५६६	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
५६७	ब्यूटिसियन तालिम (बेसिक र एडभान्स) हरिनगर गाउँपालिका वडा नं. १-७ वटै वडा	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५६८	महामारी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	८०,०००.००	०.००	०.००	०.००	८०,०००.००
५६९	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००
५७०	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.।)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७२,०००.००	०.००	०.००	०.००	७२,०००.००
५७१	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.।)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	२६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२६,००,०००.००
५७२	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	२०,२२,०००.००	०.००	२०,२२,०००.००
५७३	रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३५,०००.००	०.००	०.००	०.००	३५,०००.००
५७४	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५७५	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५७६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	१	N/A	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				अनुदान (बैदेशिक)]							
५७७	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	२६,००,०००.००	०.००	०.००	२६,००,०००.००
५७८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१,१९,००,०००.००	०.००	०.००	१,१९,००,०००.००
५७९	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	११,२७,०००.००	०.००	०.००	०.००	११,२७,०००.००
५८०	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
५८१	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५८२	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५८३	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
५८४	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	८,२४,०००.००	०.००	०.००	०.००	८,२४,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५८५	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/ अध्यावधिक/ कार्यान्वयन तथा आन्तरीक रोजगारी प्रवर्द्धन अभियान सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५८६	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुटढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चतता र दीगोपनाका लागि स्वास्थ्यकर्मिबाट वडामा घरधुरी सर्वेक्षण, पालिकाबाट वडा भेरिफिकेसन, अनुगमन तथा प्रमाणीकरणको सुपरिवेक्षण तथा व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	२,६५,०००.००	०.००	०.००	२,६५,०००.००
५८७	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण एवम् घरदेखि क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	९७,०००.००	०.००	९७,०००.००
५८८	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१,४०,०००.००	०.००	०.००	१,४०,०००.००
५८९	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुटधिकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,२६,०००.००	१,२६,०००.००
५९०	स्वास्थ्यकर्मिहरूलाई इम्प्लान्ट तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५९१	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
५९२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१८,६७,०००.००	०.००	१८,६७,०००.००
५९३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				अनुदान (बैदेशिक)]							
५९४	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरुको अनुगमन/निरिक्षण	शासन प्रणाली	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	४५,०००.००	०.००	०.००	०.००	४५,०००.००
५९५	आयुर्वेदको भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
५९६	स्वास्थ्य शाखाबाट औषधी, खोप, प्रतिवेदन साथै अन्य कार्यको लागि स्वास्थ्य कार्यालयमा मासिक बैठक वापत दैनिक भ्रमण भत्ता वा अनुगमन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	८०,०००.००	०.००	८०,०००.००
५९७	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	२४,०००.००	०.००	०.००	२४,०००.००
५९८	आयुर्वेदको विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
५९९	स्वास्थ्य संस्थाहरुको विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
६००	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६०१	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७,२३,०००.००	०.००	०.००	०.००	७,२३,०००.००
६०२	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६०३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	९,००,०००.००	०.००	०.००	९,००,०००.००
६०४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल	सामाजिक सुरक्षा तथा	२५३११	नेपाल सरकार -	१	N/A	०.००	१२,००,०००.००	०.००	०.००	१२,००,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	संरक्षण		शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
६०५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५२,७९,०००.००	०.००	०.००	०.००	५२,७९,०००.००
६०६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
६०७	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
६०८	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	२०,९०,०००.००	०.००	०.००	२०,९०,०००.००
६०९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	११,७०,०००.००	०.००	०.००	११,७०,०००.००
६११	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
६१२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी.	१	N/A	१४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१४,००,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	बिनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
६१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	६५,००,०००.००	०.००	०.००	६५,००,०००.००
६१४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	११,००,०००.००	०.००	०.००	११,००,०००.००
६१५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	६५,४६,०००.००	०.००	६५,४६,०००.००
६१६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	११,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	११,००,०००.००
६१७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	१४,००,०००.००	०.००	०.००	१४,००,०००.००
६१८	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४२,२१,२५०.००	४२,२१,२५०.००	४२,२१,२५०.००	४२,२१,२५०.००	१,६८,८५,०००.००
६१९	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	३९,००,०००.००	०.००	०.००	३९,००,०००.००
६२०	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	२८,००,०००.००	०.००	०.००	२८,००,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
६२१	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	६,७४,०००.००	०.००	६,७४,०००.००
६२२	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६२३	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६२४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६२५	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	११,४१,०००.००	०.००	०.००	११,४१,०००.००
६२६	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६२७	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	११,३२,०००.००	०.००	०.००	०.००	११,३२,०००.००
६२८	आयुर्वेदको औषधि खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,३५,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,३५,०००.००
६२९	आयुर्वेदको घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
६३०	कठाले खोला, मरिया खोला	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]							
६३१	घुस्की बजार एरियामा पक्की नाला (ढल) निर्माण कार्य हरिनगर गाउँपालिका वडा नं. ६	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०.००	२५,००,०००.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००
६३२	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- सुनसरी जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत हरिनगर गा.पा. वडा नं. ३ मा- १२६ वटा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
६३३	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- सुनसरी जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत हरिनगर गा.पा. वडा नं. ३ मा- १२६ वटा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	४७,०००.००	०.००	०.००	०.००	४७,०००.००
६३४	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- सुनसरी जिल्ला क्षेत्र नं. ४ अन्तर्गत हरिनगर गा.पा. वडा नं. १, २, ४, ५, ६, ७ मा- १२४ वटा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०.००	०.००	११,००,०००.००	०.००	११,००,०००.००
८०११४५०६५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											
६३५	घुस्की बजार बिक्रमपुर वेश क्याम्प सडक कालो पत्रे निर्माण कार्य	नभएको	३११५९	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	१,१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,१०,००,०००.००
८०११४५०६५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
६३६	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	४,३३,०००.००	०.००	०.००	४,३३,०००.००
६३७	पशुपंछीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	कृषि	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००
६३८	कब्रिस्तानको अधुरो कम्पाउण्ड वाल घेराबेरा निर्माण कार्य हरिनगर ३ गौतमपुर	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



हरिनगर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, सुनसरी
कार्यालयको कोड : ८०११४५०६३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८१/८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
६३९	दिनाभद्री मन्दिर निर्माण कार्य हरिनगर ३, गौतमपुर मुसहरी	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
६४०	शान्ति वन पार्क निर्माण, हरिनगर ५ सुनसरी	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
६४१	सन्तोष मेहताको घर उत्तर पट्टी सामुदायिक भवन हरिनगर ३ (गौतमपुर ८ बत्राहि टोल)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	१	N/A	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
८०११४५०६५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)											
६४२	हरिनगरा-बसन्तपुर सडक (हरिनगरा खण्ड) कालो पत्रे कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१	N/A	१,००,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,००,०००.००
कुल जम्मा							१८,३०,६७,८९७.७६	१८,५९,७०,६३२.००	९,४९,३४,६९६.००	७,८०,९७,६७२.००	५४,२०,७०,८९७.७६